Quamvis autem isthaec Bernardini fabula sit insignis, lepida, mollis, delicata cet. tamen, ut verum fatear, naeum quendam, minutulum illum quidem, in ea deprehendere visus sum. Eccillum: Finxit Bernardinus Sebethum fuisse Sirenis filium: id vero nil verosimile est: nam praeterquam quod Sannazarius & Pontanus Sirenem Sebethi faciunt uxorem, Sebethum extitisse ante Parthenopen scitissimum est. Hinc veteres amarunt nomina urbis, ut vidimus cap. III., & personis ipsis impone-re a Fluminibus jam antea extantibus: unde habes propria nomina *Eridanos, Mincios, Tiberios, Rhenos Danuvios, Euphrates*, cet. id posterius luculenter firmat inter alios sepulcralis ille titulus Pontaniani templi parietibus affixus

D. M.  
 POMPONIS  
 CRESCENTI  
 RHENO DANWIO  
 NEPOTIBVS  
 ET EVPHRATI. PATRI  
 EORUM FILIO. HOMINI  
 SIMPLICISSIMO. PONP.  
 RHENVS. PATER. FECIT  
 QVI ME NON MERENTEM  
 PROCVRAVERVNT

G 2

Con-

Constat igitur, ut millies dictum est, urbes e vicinis praexistentibus fluviis sibi nomen fecisse, vel, ut adnotare oblitus eram, ex relatione seu figura, quam ex circumfluentium amnium concursu praeferebant, nomen habuisse. Hinc plures, eaeque clarissimae urbes fuerunt cum *Thebae* i. e. *Arca*, sive *nave* nomine, non alia de caussa, quam quia, cum essent *μισθότορποι* (i. e. *interamnae*) speciem arcae aquis circumfluae praeferebant: de quo vide quae omnium eruditorum plausu enotavit, totius Europae litterariae miraculum, Mazzochius *Dissert. de Arca ad Genes. VI.* Verum illo redeo. Insuper Bernardinus de Sebethi filia quoque cecinit ad Epic. eleg. 6. lib. 1.

*Herculana olim Sebethi filia, qua non  
Et tanta ♂ forma dignior ulla fuit,  
Cui Falcona oculis cederat, non tamen Aegla,  
Cedebat cultis Antiniana comis. Et inferius  
Flevit amans, flevit natam Sebethus ademtam,  
Fertur ♂ in fluvium tunc abiisse Pater, cet.*

Neque durius facebat negotium quod ex Columella objicit Cl. Martorellius ad firmandam nimiam antiqui Sebethi exiguitatem: neutquam enim Columella Sebethi aquam rori comparavit: cecinit vero *Parthenopen Sebethide lynpha roscidam* id. Sebethi aquis irrigatam. Sic & Virg. Aen. 7. 689. ♂ *roscida roris Hernica saxa*, i. e. fluviis praeter fluentibus irrigata, ut exposuit vel Minellius, & ibid. 712. ♂ *roscida rura Velini*, i. e. irrigata, a fl. Velino, ut explicat Ascensius, licet Servius legat Rosea campum Reatinum, quem nescio quo Plinii loco deceptus sequitur Pierius. Hinc vates rorem frequenter pro aqua usurpant, ut Georg. 4. *rorem dispersit amarum*, al. *dispersit*. Seu aquam marinam: Lucretius: *namque supra rorem maris*. i. e. supra aquas maris: Propertius: *Jonio lassas spargere rore manus*; Ovidius met. V. *Eque capillis ros cadit, ♂ citius in latices mutor*. Quid plura? Ipsomet Sannazzarius aquas Sebethi rores vocat Ecl. V.